2

Решение № 1

Единственного учредителя

Закрытого акционерного общества

“Название”

г. Москва                                                                                                      “00” месяц 2007 г.

На основании Конституции Российской Федерации, Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федерального закона “Об акционерных обществах”, Федерального закона от “07” августа 2001 г. N 120-ФЗ "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об акционерных обществах" и Устава Общества, Я, Иванов Виктор Викторович – паспорт 00 00 000000, Код подразделения 000-000, выдан Указать кем выдан, 00.00.0000 года, зарегистрирован по адресу: 000000, РОССИЯ, г. Москва, ул. Название, дом 00, кв. 00, решил:

1. Создать Закрытое акционерное общество “Название”.

2. Утвердить Устав Общества.

3. Место нахождение Общества – 000000, РОССИЯ, г. Москва, ул. Название, дом 00, кв. 00.

4. Утвердить величину Уставного капитала Общества в размере 000 (Сколько) рублей. Уставный капитал составляется из номинальной стоимости акций Общества, путем приобретения акций единственным учредителем  при учреждении акционерного общества, и состоит из 00 (Сколько) обыкновенных именных акций номинальной стоимостью 00 (Сколько) рублей каждая и распределен следующим образом:

- Иванов Виктор Викторович – 000 (Сколько) обыкновенных именных акций на сумму 000 (Сколько) рублей, что составляет 100 % Уставного капитала. На момент государственной регистрации общества уставный капитал внесен учредителем, в размере 100 %, деньгами.

5. Назначить на должность Генерального директора Общества Иванова Виктора Викторовича – паспорт 00 00 000000, Код подразделения 000-000, выдан Указать кем выдан, 00.00.0000 года, зарегистрирован по адресу: 000000, РОССИЯ, г. Москва, ул. Название, дом 00, кв. 00.

6. Утвердить эскиз печати Общества и назначить ответственным за эскиз изготовления печати, внесения ее в городской реестр печатей, а также хранение печати Генерального директора Закрытого акционерного общества “Название” Иванова Виктора Викторовича.

7. Обратиться в Межрайонную инспекцию ФНС России № 46 по г. Москве с целью государственной регистрации Закрытого акционерного общества “Название” и внесения данных организации в Единый Государственный реестр юридических лиц (ЕГРЮЛ).

Единственный Учредитель

ЗАО “Название”

Иванов Виктор Викторович

_____________________________